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ZUERST

TABOULE (vegan) 9,00

Bulgursalat mit Tomaten, Gurken, Minze und Petersilie

ROASTBEEF TROTATO 15,50
dazu frittierte Kapern, Essigzwiebel

und getrocknete Tomaten

LACHSTATAR 15,00
im Rote—Beete—Sud gebeizt

mit eingelegtem Gemise und Sauerrahmcreme

KARAMELLISIERTER ZIEGENKASE 14,50

auf Tomaten—Brotsalat und Basilikumpesto

SELBSTGEMACHTES GEBACK 1,50

wir geben gerne Auskunft

iber Allergene und Zutaten

DANACH

HIMBEER—TIRAMISU (vegan) 6,00

mit Walnuss—Crumble serviert im Glas

GIBANICA 6,00
Schichtstrudel mit Apfeln, Mohn,

Topfen und Nissen

GEBACKENE MAUSE

frittierter Germteig

mit Zimt, Zucker und frischen Beeren 6,00
extra Vanilleeis + 2,00
HIMBEER PANNA COTTA (vegan) 7,50

mit weiller Schokocreme und Walnuss—Crumble

PASSIONSFRUCHTSORBET (vegan) 7,50

mit Prosecco oder alkoholfreiem Prosecco

DESSERTVARTIATION AB 6 PERSONEN
nur mit Vorbestellung maglich (mind. 1 Tag davor)

Preis pro Person 8,50



VEGETARISCH | VEGAN

UBERBACKENE CANELLONI (vegan méglich)

mit Tomaten Walnussfille und Rucola

CREMIGE FREGOLA SARDA (vegan méglich)

mit Pilzen und Grana Padano Schaum

PAPOUTSAKIA (vegan moglich)
Melanzani gefullt mit Quinoa und saisonalem Gemiise

auf Tomatensauce

SPINAT—SCHAFSKASESTRUDEL

getrocknete Tomaten und Sauerrahmdip

17,00

19,00

17,00

14,00

UND | ODER

SUPPENTOPF VOM RIND
mit Frittaten
mit GrielBnockerl

oder Kaspressknodel

wir servieren unser Suppen immer mit Gemise und
Rindfleischwiirfel

BLATTSALAT

GEMISCHTER SALAT

VOGERLSALAT
mit Erddpfeln und Ei

extra Speck

VORSPEISENVARIATION AB 6 PERSONEN
nur mit Vorbestellung maglich (mind. 1 Tag davor)

Preis pro Person

5,50

5,00

6,00

8,00
+ 1,50

16,00



HAUPTSACHE

GESCHMORTE BACKERL VOM SCHWEIN

auf Cremepolenta dazu wilder Brokkoli

MAISHENDLBRUST SUPREME

auf Fregola Sarda mit Pilzen

GEROSTETE KANINCHENLEBER

mit Zwiebelsafterl und Braterdapfel

GEBRATENES LACHSFORELLENFILET

auf Cremepolenta dazu wilder Brokkoli

GEDUNSTETER ZWIEBELROSTBRATEN

mit Braterdapfel und Réstzwiebel

STIFADO

Schmortopf mit Kaninchen und Wurzelgemise

21,00

22,00

20,00

26,00

24,00

24,00

MOUSSAKA
Auflauf aus Zucchini, Melanzani,

Erddpfeln und Faschiertem

RITSCHERT
Rollgerstleintopf mit Geselchtem, Gemiise und Bohnen

dazu selbstgemachtes Geback

PLJESKAVICA

gefillt mit Kase, dazu Ajvar
mit selbstgemachtem Gebéck
mit Djuvecreis

mit Braterdapfel

KRAINER
mit Geback, Senf und Kren

17,00

10,00

12,00
+ 1,50

+ 4,50
+ 4,50

5,50



